
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do zbycia 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z zm.),  art. 30 ust. 1 i 2, pkt 3, z związku z art. 18 ust. 2, pkt 9  lit. a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr 
XV/91/2008 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, 
poz. 1127 ze zm.),Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić wykaz nieruchomości mienia gminnego przeznaczonego do zbycia, stanowiący załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB0E5C3-70A5-4552-B017-1EE00EE747C9. Podpisany Strona 1



                      
                                                        Tuczno, dnia 23 maja 2022 r. 

 
 

WYKAZ  
NIERUCHOMOŚCI MIENIA GMINNEGO PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA 

 
Burmistrz Tuczna działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                    

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości, że przeznacza do zbycia niżej wymienione nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Tuczno. 
 

L.p.   
Oznaczenie nieruchomości 

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

ha/m2 

 
Opis 

nieruchomości 

 
 

Przeznaczenie 
 

 
Cena 

nieruchomości 
 

 
Zasady zbycia 
nieruchomości 

 
 

Uwagi  
Nr KW 

 
Nr 

działki 

 
Adres 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
    
  3 

 
KO1W/00033692/1 
 

 
   58/6 

 
Jamienko 

 

 
0,10 ha  

 

 
działka gruntu 

 

 
tereny mieszkaniowo-

usługowe 
 brak planu miejscowego 

   

 
      32 910,00 zł. 
 

 
przetarg 

 

 

 

 
Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości nie może być krótszy niż 6 tygodni licząc      
od dnia wywieszenia wykazu.  
Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez publikację informacji w prasie lokalnej, umieszczenie na stronie: www.bip.tuczno.pl, 
www.tuczno.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tucznie na okres 21 dni od dnia 23 maja 2022r. do dnia                    
12 czerwca 2022 r. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Tucznie , pokój nr 4lub telefonicznie pod nr tel.: 67 250 81 76 
 
  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB0E5C3-70A5-4552-B017-1EE00EE747C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




